Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-reitoria de Extensão

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 37/2019/PROEX

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), designada pela Portaria n°
1314/2017/PROGEPE, no uso de suas atribuições, considerando a Política de
Extensão, aprovada pela Resolução COSUEX n. 03, de 02 de setembro de 2014, e
o Regulamento de Extensão Universitária, aprovado pela Resolução COSUEX n.
01, de 25 de fevereiro de 2015, e considerando os Editais PROEX n°20/2019,
n°23/2019 e n°26/2019, e n° 34/2019, torna pública a retificação do Edital PROEX
37/2019.

1. Na tabela 1.1 do Edital PROEX 37/2019, onde se lê:

Ciclo De Debates Sobre Economia
Política E Sociedade

Latino-americana

Fernando Gabriel
Romero

Juan Andres Camilo Valencia
Jaramillo

Leia-se:

Ciclo De Debates Sobre Economia
Política E Sociedade

Latino-americana

Fernando Gabriel
Romero

Edderson Aaron Mendoza
Franco

2. Na tabela 1.2 do Edital PROEX 37/2019, onde se lê:

Núcleo de Orientação sobre
Revalidação e Reconhecimento de

Diplomas de Ensino Médio e Ensino
Superior

Paula Daniela Fernandez
Desistência

Leia-se:

Núcleo de Orientação sobre
Revalidação e Reconhecimento de

Diplomas de Ensino Médio e Ensino
Superior

Paula Daniela Fernandez
Jacqueline Corvalan Arce

2.1 A ação “Núcleo de Orientação sobre Revalidação e Reconhecimento de
Diplomas de Ensino Médio e Ensino Superior” passa a compor a tabela 1.1 do Edital
PROEX 37/2019, de bolsistas homologados.

Foz do Iguaçu, 14 de outubro de 2019.

BIANCA PETERMANN STOECKL
Pró-Reitora de Extensão em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/10/2019

RETIFICAÇÃO DE EDITAL NÂº 1/2019 - COEX (10.01.05.18.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(NÂº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 14/10/2019 17:26 )
BIANCA PETERMANN STOECKL

PRO-REITOR(A)

2129062

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificaÃÂ§ÃÂ£o: 1 2019 RETIFICAÇÃO DE EDITAL 14/10/2019

d501e0d758

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf